令和 3年 10 月吉日

公益財団法人 日本ハンドボール協会
大阪ハンドボール協会

令和 3 年 12 月 1 日（水）～ 5 日（日）

A4 版 大会パンフレット（3,000 部以上発行予定）広告

コートサイド看板

① フルカラー：1 ページ全面（縦 297mm- 横 210mm）
② フルカラー：1/2 ページ（縦 128mm- 横 180mm）
③ フルカラー：1/4 ページ（縦 128mm- 横 86mm）
④ フルカラー：1/8 ページ（縦 60mm- 横 86mm）

⑤ フルカラー：横長看板（縦 900mm- 横 3600mm）

info@handball-osaka.com

令和 3 年 10 月 31 日（日）必着

掲出料：300,000 円

掲載料：100,000 円
掲載料：50,000 円
掲載料：30,000 円
掲載料：10,000 円

大会期日

試合会場

広告種類

お問合せ

原稿
締切

大阪府：堺市立大浜体育館

令和３年度　第 73 回 日本ハンドボール選手権（男子の部）
パンフレット広告 / コートサイド看板 ご協賛について【お願い】

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、標記大会を大阪で開催する運びとなりました。
本大会はハンドボール界の国内最高峰大会で、全国各地の男子チームが大阪に集結します。
全国の皆様にスポーツを通じて元気をお届けできるよう、また安心・安全な大会となるよう、
関係各位のお力も借りながら開催の準備をおこなっております。
つきましては、上述の趣旨にご賛同いただき、大会を成功させるため温かいご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

（大阪ハンドボール協会 事務局）

※決勝戦は NHK Eテレ（教育テレビ）にて生中継